

AEROPARTNER SCANDINAVIA ApS

Lufthavnsvej 28
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2020

Bent Daugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AEROPARTNER SCANDINAVIA ApS
Lufthavnsvej 28
4000 Roskilde

e-mailadresse: bd@aeropartner.dk

CVR-nr: 36396636

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af udstyr til fly og piloter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et underskud på kr. 14.634 mod et overskud på kr. 15.805 i 2018, er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

"Corona-krisen" vil medføre en nedgang i aktiviteterne i 2020. I skrivende stund er det svært at forudsige alle påvirkninger. Men selskabet forventer ikke at resultatet i 2021 vil afvige væsentligt fra de foregående regnskabsår.

Det indstilles desuden til generalforsamlingen, at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		816.089	701.614
Eksterne omkostninger		-320.900	-173.925
Bruttoresultat		495.189	527.689
Personaleomkostninger		-424.800	-439.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.503	-61.503
Resultat af ordinær primær drift		8.886	27.059
Andre finansielle indtægter		3.868	3.685
Øvrige finansielle omkostninger		-27.388	-10.495
Ordinært resultat før skat		-14.634	20.249
Skat af årets resultat		0	-4.444
Årets resultat		-14.634	15.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.634	15.805
I alt		-14.634	15.805

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		877.500	926.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.259	51.012
Materielle anlægsaktiver i alt		915.759	977.262
Anlægsaktiver i alt		915.759	977.262
Fremstillede varer og handelsvarer		488.160	599.435
Varebeholdninger i alt		488.160	599.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.391	104.134
Tilgodehavender i alt		115.391	104.134
Likvide beholdninger		522	696
Omsætningsaktiver i alt		604.073	704.265
Aktiver i alt		1.519.832	1.681.527

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		40.135	54.770
Egenkapital i alt		120.135	134.770
Gæld til realkreditinstitutter		883.777	913.100
Gæld til banker		274.981	257.631
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.158.758	1.170.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.016	241.924
Skyldig selskabsskat		0	4.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.923	129.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.939	376.026
Gældsforpligtelser i alt		1.399.697	1.546.757
Passiver i alt		1.519.832	1.681.527

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret